静岡県告示第687号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

令和６年10月29日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

伊東市民病院 伊東市岡196番地の１ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

三島森田病院 三島市徳倉1195－793 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

南富士病院 富士宮市宮原348－１ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

医療法人社団峻凌会 やきつべの径診療

所

焼津市中里162番地 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

アリス薬局 田方郡函南町仁田33－１ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

有限会社土佐谷薬局 三島市松本２－４ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

ポプラ薬局 玉川店 三島市玉川413 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

アリス薬局牛臥店 沼津市下香貫3078－４ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

つばさ薬局あしたか店 沼津市西椎路88－１ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

ゆめ薬局下香貫店 沼津市下香貫宮脇337－37 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

フジイチ薬局 木の宮店 富士市今泉3120－３ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

フラワー薬局大富店 焼津市三右衛門新田647－１ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

どんぐり薬局 大井川店 焼津市上新田678 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

どんぐり薬局 吉田店 榛原郡吉田町片岡1753－１ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

まごころ薬局 家代店 掛川市家代の里２－１－４ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

フラワー薬局 堀越店 袋井市堀越２－８－７ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

すみれ薬局 袋井市川井856－10 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

木の香薬局 磐田市宮之一色869－２ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

久井屋薬局加茂店 磐田市加茂1184－１ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

合資会社大阪屋薬局 磐田市見付3493 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

久井屋薬局本店 磐田市見付2812－１ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

大阪屋薬局大藤店 磐田市大久保508－31 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

うやま薬局 掛川市千浜5932－２ 令和６年９月１日から

令和12年８月31日まで

医療法人社団辰五会 ふれあい南伊豆ホ

スピタル

賀茂郡南伊豆町青市848 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

スキップこどもクリニック 裾野市茶畑34－１ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

公益財団法人復康会 鷹岡病院 富士市天間1585 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

公益財団法人復康会 富士メンタルクリ

ニック

富士市本町１－２－201 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

菊川市立総合病院 菊川市東横地1632 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

福田西病院 磐田市一色22 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

医療法人弘遠会 すずかけヘルスケアホ

スピタル

磐田市大原2042－４ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

ことぶき薬局 三島市梅名613番地の２ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

はらさと薬局 御殿場市川島田1862－１ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

アンジュ薬局 富士店 富士市伝法174－１ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

クオール薬局横割店 富士市横割３－10－10 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

クオール薬局富士北店 富士市厚原838－２ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

こばと薬局 焼津市上小杉64 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

堀之内薬局 藤枝市堀之内1726 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

ひばり本町薬局 藤枝市本町２－８－41 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

株式会社大平薬局 牧之原市波津３－28 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

株式会社大阪屋薬局 牧之原市静波301－２ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

港薬局 牧之原市相良173－５ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

ならの薬局 菊川市奈良野39－９ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

森町センター薬局 周智郡森町草ヶ谷390－１ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

緑薬局太田有限会社袋井店 袋井市春岡字山崎564番地の４ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

川崎屋あすなろ森川薬局 袋井市浅羽1246－15 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

ひまわり薬局 磐田市豊岡5132－３ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

あさひ薬局 菊川市加茂6194 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

訪問看護ステーションあやめ清水町 駿東郡清水町八幡139 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで